Регистрационный № ______________
	Директору государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Саратовской области

«Ртищевский политехнический лицей»
Кузиной Ю.В

От
	Фамилия:
	Гражданство:

	Имя:
	Документ, удостоверяющий личность:

	Отчество:
	____________ серия _________ № _________

	Дата рождения:
	Кем и когда выдан:

	Место рождения:

	ИНН

	СНИЛС

	Зарегистрированного (ой) по адресу (по паспорту):

(полный адрес постоянной регистрации по паспорту: индекс, город, район, улица, дом, корпус, квартира)
Телефон (____)_________________ Телефон родителей (законных представителей)____________________
                (код)
	фотография
	ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в ГБПОУ СО «Ртищевский политехнический лицей» на очную

  форму обучения по профессии /специальности:

	11.01.08 Оператор почтовой связи

	15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)

	23.01.09 Помощник машиниста (по видам подвижного состава железнодорожного транспорта)

	16185 Оператор швейного оборудования

	19727 Штукатур

( на места, финансируемые из средств областного бюджета
( на места по договорам с оплатой стоимости обучения
О себе сообщаю следующее: Окончил(а) в ____________ году ________________________________

_______________________________________________________________________________________

(наименование учебного заведения)
Образование: ( Основное общее (9 кл.), ( среднее (полное) общее (11 кл.), ( иное

( Аттестат / ( Диплом   Серия ________ № _______________________________________________
Иностранный язык:  английский (, немецкий (, французский(
О себе дополнительно сообщаю: (ребенок – сирота, (опекаемый, (н/л ОБПР, (ребенок-инвалид
В общежитии нуждаюсь/ не нуждаюсь (нужное подчеркнуть)
При поступлении имею-не имею льготы: ___________________________________________________

Документ, предоставляющий право на льготы: ______________________________________________

О себе дополнительно сообщаю:

Среднее профессиональное образование получаю:
( впервые
( не впервые

С правоустанавливающими документами лицея: Лицензией на осуществление образовательной деятельности, Свидетельством о государственной аккредитации, Уставом и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся (в том числе через информационные системы общего пользования) ознакомлен (а):
Даю согласие на обработку своих персональных данных согласно Федеральному
закону от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных»

Даю согласие на обработку персональных данных моего ребенка согласно Федеральному закону от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных»
Даю согласие на целевое обучение
( ДА

( Нет
Согласно правилам приема, к заявлению прилагаю следующие документы:

	Ксерокопия документов, удостоверяющих личность (паспорт, свид. о рождении)

	4 фотографии 3x4

	Оригинал или ксерокопия документа об образовании и (или) документ об образовании и о квалификации

	Медицинская справка (форма 086/у)

	Сертификат профилактических прививок

	Ксерокопия страхового медицинского полиса

	Ксерокопия страхового свидетельства (СНИЛС)

	Ксерокопия ИНН

	Ксерокопия флюорографии

	Заключение ПМПК

	Иные документы

	Аттестат об основном общем образовании предоставлен в приемную комиссию

	С датой предоставления оригинала документа об образовании и (или) квалификации (в том числе через информационные системы общего пользования) ознакомлен (а):

	дата, подпись
	дата, подпись

«____»_________________ 20…. г.

Подпись абитуриента _________________________

Подпись родителей (законных представителей) __________________________
Подпись секретаря приемной комиссии_________________________________

	Зачислить на ____________ курс
По профессии / специальности     _______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________
Директор _________________Ю.В. Кузина
Приказ № ____ от «____»___________20… г.

 _______________

   подпись абитуриента

 _______________

подпись

абитуриента

 _______________

   подпись абитуриента

 _______________

подпись

родителя абитуриента